
 
 

 

 
 

“SEDAŞ’ın Hayata Enerji Katan Kadınları Bir Araya Geldi” 
 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde “Hayata Enerji Katan Tüm Kadınların” kadınlar gününü kutlayan SEDAŞ, 

(Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş.) Sakarya, Kocaeli, Bolu ve Düzce de çalışan tüm kadın çalışanları bir araya geldi. 
 

 
 
Kadınlar günü dolayısıyla bir araya gelen çalışanlara hitap eden SEDAŞ Yönetim Kurulu ve İcra Başkanı Dr.Necmi 

Odyakmaz, konuşmasında SEDAŞ’ta çalışan kadınların, enerji sektöründe görev almak isteyen ve kariyer 

yapmayı planlayan kadınlara da rol model olduklarını belirtti. Kendilerine elektrik dağıtımına kattıkları değer 

için ayrı ayrı teşekkür etti.  

 

 

 



 
 

 

 

Bu özel gününüzü en kalbi duygularla kutlarken, top yekün gelişimin, sürdürülebilir kalkınmanın ancak 

kadınların toplumlarda hak ettikleri yeri bulmalarıyla mümkün olacağının altını çizmek istiyorum. Bu nedenle 

SEDAŞ’ın Fırsat Eşitliği Projesini de çok değerli buluyorum. Türkiye, kadını başının tacı, aile kurumunun mimarı 

olarak gören bir medeniyetin  mensubudur. Güçlü kadın, güçlü aile, güçlü Türkiye demektir.” dedi.  

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

SEDAŞ hakkında  

SEDAŞ, Doğu Marmara’da yer alan Sakarya, Kocaeli, Bolu ve Düzce illerini kapsayan yaklaşık 20 bin 
kilometrekarelik yüz ölçüm üzerinde, toplam 4 il, 43 ilçe, 52 Belediye, 766 köy ve 1344 mahalle'de 1,8 milyon 
tüketiciye, 3,5 milyon nüfusa 1700 çalışanıyla, 24 saat kesintisiz olarak enerji dağıtım hizmeti vermektedir. 
Türkiye’nin önde gelen sanayi gruplarından Akkök Holding ile Avrupa’nın en büyük on lider enerji şirketi 
arasında yer alan CEZ Group’a ait bir kuruluş olan SEDAŞ, elektrik dağıtım faaliyetleri kapsamında, bölgesindeki 
abonelere kaliteli ve kesintisiz elektrik dağıtım hizmeti vermeyi hedefleyerek, bu kapsamda oluşan arızalara 
hızla müdahale eder, 7/24 kesintisiz ve güvenilir hizmet vermek üzere elektrik dağıtım şebekesinde gerekli 
operasyonları gerçekleştirir. Bu faaliyetleri, sayısı 33’e varan dağıtım merkezi ve toplamda 22 Müşteri 
Hizmetleri Merkezi üzerinden yürüten SEDAŞ’ın, 2018 yılsonu itibarıyla Doğu Marmara’yı kapsayan faaliyet 
bölgesindeki 4 ilde, dağıtılan toplam elektrik miktarı 9,7 milyar kWh’tir. 
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